ПРОТОКОЛ №4
Заседания общественной комиссии по обеспечению реализации «Муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018- 2022 годы»

28.02.2020г.	                          ж.д.ст.Хворостянка

1. Место и время проведения: 399410, Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул.Первомайская, д.1 (кабинет главы) с 11-00ч. до 12-00ч.
Повестка дня: обсуждение и согласование Проекта изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, который размещен на сайте администрации сельского поселения по следующей ссылке: htto://hvrss.admdobrlnka.ro/index sub4.html
2. На заседании общественной комиссии при обсуждении и согласовании Проекта изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы.
 присутствовали:
Курилов Владимир Григорьевич - глава администрации сельского поселения
Хворостянский сельсовет, председатель комиссии
Демина Елена Яковлевна- главный специалист- эксперт администрации
сельского поселения Хворостянский сельсовет, заместитель председателя комиссии
Наставшева Елена Николаевна - старший специалист администрации
сельского поселения Хворостянский сельсовет, секретарь комиссии
Члены комиссии:
-Провоторов Василий Андреевич - начальник отдела ЖКХ администрации Добринского муниципального района;
- Путилина Вера Ильинична- специалист администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет;
-Потапов Алексей Васильевич - депутат Совета депутатов Добринского муниципального района;
-Шарова Светлана Ивановна- депутат Совета депутатов администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет;

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:
            Демину Е.Я. главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет, заместителя председателя комиссии, которая кратко ознакомила членов общественной комиссии с содержанием изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы.
            Проект изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы  был размещен на сайте администрации сельского поселения для проведения общественного обсуждения.
               За время проведения общественного обсуждения в период с 14.02.2020г. по 28.02.2020г. замечаний и предложений по вопросу внесения изменений в проект изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы не поступало.

РЕШЕНИЕ КОМИССИ:
           1.Обсуждение Проекта изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы   принять к сведению.
           2.Рекомендовать Администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет принять проект изменений Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы.

Подписи:
Председатель комиссии                                                     ______________  В.Г.Курилов
Заместитель председателя комиссии                                ______________  Е.Я.Демина
Секретарь комиссии                                                           ______________ Е.Н.Наставшева
Члены комиссии:                                                                ______________ В.А.Провоторов
                                                                                              ______________ В.И.Путилина
                                                                                              ______________ А.В.Потапов
                                                                                              ______________  С.И.Шарова